



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Raport dnia - środa 6 maja 2020 r.

Publikowane od

06.05.2020 16:03:25



Od 4 maja kwarantanna nie dotyczy osób dojeżdżających do pracy oraz tych, które studiuje w państwie sześciodniowym. Na klientów otwierają się nie tylko centra handlowe, ale także biblioteki. 1 procent podatku na rzecz organizacji pożytku publicznego możemy przekazywać w dłuższym terminie, tj. do poniedziałku 1 czerwca.

W powiecie mławskim nadzorem epidemiologicznym objętych jest 16 osób, a 82 przebywają w kwarantannie domowej ([RAPORT](#) s?u?b sanitarnych publikujemy w zakładce [KORONAWIRUS](#)).

Kwarantanna niezmiennie dotyczy osób, które wracają z zagranicy, miały kontakt z osobami zakażonymi (lub potencjalnie zakażonymi) koronawirusem lub mieszkają z osobą, która zostaje skierowana na kwarantannę. Od 4 maja wśród osób wyznaczonych z obowiązkowej kwarantanny przy przekraczaniu granicy są te, które dojeżdżają do pracy w państwie s?siadującym (lub przyjeżdżają do pracy z państwa s?siadującego) oraz studenci lub uczniowie, którzy pobierają nauki w państwie s?siadującym (lub przyjeżdżają uczyć się lub studiować z państwa s?siadującego).

Od 4 maja 2020 r. także usługi hotelarskie i noclegowe mogą być świadczone pod warunkiem, że zachowane będą szczególne zasady bezpieczeństwa. W hotelach i obiektach noclegowych ograniczona zostaje nadal działalność restauracji hotelowych i przestrzeni rekreacyjnych. Siownie, sale pobytu i baseny pozostają zamknięte. Natomiast restauracje hotelowe mogą wydawać posiłki gościom hotelowym do pokoju. Nie mogą jedynie serwować ich na miejscu. Więcej informacji na temat aktualnie obowiązujących zasad można przeczytać na [STRONIE RZ?DOWEJ](#).

Zgodnie z rozwi?zaniem zapisanym w tarczy antykryzysowej, w tym roku 1 procent podatku na rzecz organizacji pożytku publicznego możemy przekazywać w dłuższym terminie, tj. do poniedziałku 1 czerwca. Wystarczy zaznaczyć odpowiednie pole w deklaracji lub złożyć krótki dokument (PIT-OP) i pieniądze trafią do organizacji, której chcemy pomóc. Wśród nich znajduje się też wiele mławskich. Jak przekazać 1 procent, piszemy w naszym [ARTYKULE](#).

Na klientów otwierają się nie tylko centra handlowe i hotele, ale także biblioteki. Mławska placówka pracuje nad spełnieniem standardów sanitarnych określonych przez Głównego Inspektora Sanitarnego. Już wkrótce informacje w tej sprawie.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/raport-dnia-sroda-6-maja-2020-r>